[image: image1.emf]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

46-е  заседание  1 созыва

РЕШЕНИЕ №  257 -1 /17

от  20 июля   2017г

с.Зимино

О внесении изменений в муниципальную программу  «Ремонт и содержание  дорог общего пользования муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым  на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручения Президента Российской Федерации от 17 марта 2011 года № Пр-701, Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», в целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Зиминского сельского поселения, Уставом Зиминского сельского поселения,  Зиминский сельский совет      РЕШИЛ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Ремонт и содержание  дорог общего пользования муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым  на 2017 год»:

1.1. В 1 разделе «Паспорт Муниципальной программы «Ремонт и содержание  дорог общего пользования муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым  на 2017 год» пункта «Объемы и источники финансирования программы» заменить число «1775300,86» на число «1800056,57», заменить число «435830,86» на число «460586,57».
1.2. Дополнить IV раздел  «Перечень мероприятий Программы»
- Изготовление проектно-сметной документации для выполнения работ по обустройству перекрестка в селе Зимино по улице Гагарина в районе Зиминской средней школы.
- Работы по обустройству перекрестка в селе Зимино по улице Гагарина (нанесение разметки пешеходный переход, установка дорожных знаков движения).
1.3. В V разделе «Ресурсное обеспечение Программы» заменить число «1775300,86  » на число «1800056,57»
1.4. В VII разделе Организационно-правовые аспекты управления реализацией Программы заменить число «435830,86» на число «460586,57», заменить число « 1775300,86» на число «1800056,57».
2. Постановление вступает в силу с момента   подписания и  обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  сельского совета  по  бюджету,  налогам, муниципальной собственности, земельных и  имущественных отношений,  социально-экономическому   развитию.
Председатель Зиминского сельского совета                             Б.М.  Андрейчук
_1562154790.doc
[image: image1.png]